
2021 - 2022 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ ARASINAV PROGRAMI
SAAT 15.11.21-Pazartesi 16.11.21-Salı 17.11.21-Çarşamba 18.11.21-Perşembe 19.11.21-Cuma 20.11.21-Cumartesi 21.11.21-Pazar 22.11.21-Pazartesi

9.00-10.30 LAW 309-Ceza Hukuku (Özel)-I 
(B1-18, A1-76)

LAW 301-Eşya Hukuku I (A1-76, A2-
76)

LAW 441-Deniz Ticaret Hukuku (A2-
89, B1-18)

LAW 289-Kamu Maliyesi (B1-18, B2-18) 
LAW (HUK) 101-Hukuka Giriş ve 

Temel Kavramlar (A1-76, A1-90, A2-
89)

 LAW 421-Siyasal Düşünceler (A2-
89) / LAW 429-Sermaye Piyasası 

Hukuku (A1-90) / LAW 439-
Avukatlık Hukuku (A1-92) / LAW 

441-İnsan Hakları Felsefesi (A2-91)/  
LAW 457-Hukuk Kliniği-III  (A2-

76)

LAW 307-Ticari İşletme Hukuku 
(B1-18, A1-76)

LAW 401-Miras Hukuku (A1-76, B1-
18) 

11.00-12.30
LAW (HUK) 105-Anayasa 

Hukuku I (A1-76, B1-18, B2-18)
LAW (HUK) 103-Medeni Hukuk I 

(A2-89, B1-18, B2-18)
LAW (HUK) 107-Roma Hukuku (A1-

76, B2-18) 
LAW 413-Kıymetli Evrak Hukuku (A1-76, 

B2-18)
LAW 305-Borçlar Hukuku (Özel)-I  

(A1-76, B2-18)

 LAW (HUK) 123-Siyaset Bilimi (A1-
76) / LAW (HUK) 127-Felsefeye 

Giriş (A1-90)) / HUK 131-Akademik 
Yazım Teknikleri (A2-76)

LAW 201-Borçlar Hukuku (Genel)-I 
(A1-76, B1-18, B2-18)

LAW 303-Medeni Usul Hukuku (A1-
76, B1-18, B2-18)  

13.00-14.30 LAW 207-International Law-I (A1-
76, B2-18)

LAW 409-İş Hukuku (A2-76, B1-18) LAW 313-Hukuk Felsefesi (A1-76) LAW 311-İdari Yargı  (A1-76, B2-18)
Law 407-Devletler Özel Hukuku-I 

(A1-76, B2-18)

LAW 321-Çocuk Ceza Hukuku (A2-
89) / LAW 327-Bilişim Hukuku (A1-
90) /  LAW 329-İnfaz Hukuku (A1-
92) / LAW 357-Hukuk Kliniği (A2-
91) / LAW 359-Bütçe Hukuku (A1-

76) / LAW 361-Tebligat Hukuku 
(A2-76) / LAW 363-F.Mülkiyet (B1-

18)

LAW 403-İcra ve İflas Hukuku-I 
(A1-76, B2-18)

15.00-16.30 LAW 405-Ceza Muhakemesi 
Hukuku-I  (A2-76, B1-18)

LAW 213-Legal Writing (A1-76, B2-
18)

LAW 203-İdare Hukuku-I (A2-89, B1-
18, B2-18) 

LAW 109-Mesleki İngilizce I (A2-89, B1-18, 
B2-18)

LAW 205-Ceza Hukuku I (Genel) 
(A1-76, B1-18)

LAW 221-Siyasi Tarih (A2-89) / 
LAW 223-Int.to Common Law (A1-

90) /  LAW 225-Siyasal Partiler 
Hukuku (A1-92) / LAW 233-Hukuk 

Sosyolojisi (A1-76) 
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2021 - 2022 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 1. SINIF ARASINAV PROGRAMI
SAAT 15.11.21-Pazartesi 16.11.21-Salı 17.11.21-Çarşamba 18.11.21-Perşembe 19.11.21-Cuma 20.11.21-Cumartesi

9.00-10.30
LAW (HUK) 101-Hukuka Giriş ve 

Temel Kavramlar (A1-76, A1-90, A2-
89)

11.00-12.30
LAW (HUK) 105-Anayasa 

Hukuku I (A1-76, B1-18, B2-18)
LAW (HUK) 103-Medeni Hukuk I 

(A2-89, B1-18, B2-18)
LAW (HUK) 107-Roma Hukuku (A1-

76, B2-18) 

 LAW (HUK) 123-Siyaset Bilimi (A1-
76) / LAW (HUK) 127-Felsefeye 

Giriş (A1-90)) / HUK 131-Akademik 
Yazım Teknikleri (A2-76)

13.00-14.30

15.00-16.30
LAW 109-Mesleki İngilizce I (A2-89, B1-18, 

B2-18)
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2021 - 2022 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 2. SINIF ARASINAV PROGRAMI
SAAT 15.11.21-Pazartesi 16.11.21-Salı 17.11.21-Çarşamba 18.11.21-Perşembe 19.11.21-Cuma 20.11.21-Cumartesi 21.11.21-Pazar

9.00-10.30 LAW 289-Kamu Maliyesi (B1-18, B2-18) 

11.00-12.30
LAW 201-Borçlar Hukuku (Genel)-

I (A1-76, B1-18, B2-18)

13.00-14.30
LAW 207-International Law-I 

(A1-76, B2-18)

15.00-16.30
LAW 213-Legal Writing (A1-76, B2-

18)
LAW 203-İdare Hukuku-I (A2-89, 

B1-18, B2-18) 
LAW 205-Ceza Hukuku I (Genel) 

(A1-76, B1-18)

LAW 221-Siyasi Tarih (A2-89) / 
LAW 223-Int.to Common Law (A1-

90) /  LAW 225-Siyasal Partiler 
Hukuku (A1-92) / LAW 233-Hukuk 

Sosyolojisi (A1-76) 
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2021 - 2022 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 3. SINIF ARASINAV PROGRAMI
SAAT 15.11.21-Pazartesi 16.11.21-Salı 17.11.21-Çarşamba 18.11.21-Perşembe 19.11.21-Cuma 20.11.21-Cumartesi 21.11.21-Pazar 22.11.21-Pazartesi

9.00-10.30 LAW 309-Ceza Hukuku (Özel)-I 
(B1-18, A1-76)

LAW 301-Eşya Hukuku I (A1-76, A2-
76)

LAW 307-Ticari İşletme Hukuku 
(B1-18, A1-76)

11.00-12.30
LAW 305-Borçlar Hukuku (Özel)-I  

(A1-76, B2-18) 
LAW 303-Medeni Usul Hukuku (A1-

76, B1-18, B2-18)  

13.00-14.30 LAW 313-Hukuk Felsefesi (A1-76) LAW 311-İdari Yargı  (A1-76, B2-18)

LAW 321-Çocuk Ceza Hukuku (A2-
89) / LAW 327-Bilişim Hukuku (A1-
90) /  LAW 329-İnfaz Hukuku (A1-
92) / LAW 357-Hukuk Kliniği (A2-
91) / LAW 359-Bütçe Hukuku (A1-

76) / LAW 361-Tebligat Hukuku 
(A2-76) / LAW 363-F.Mülkiyet (B1-

18)

15.00-16.30
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2021 - 2022 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 4. SINIF ARASINAV PROGRAMI
SAAT 15.11.21-Pazartesi 16.11.21-Salı 17.11.21-Çarşamba 18.11.21-Perşembe 19.11.21-Cuma 20.11.21-Cumartesi 21.11.21-Pazar 22.11.21-Pazartesi

9.00-10.30 LAW 441-Deniz Ticaret Hukuku (A2-
89, B1-18)

 LAW 421-Siyasal Düşünceler (A2-
89) / LAW 429-Sermaye Piyasası 

Hukuku (A1-90) / LAW 439-
Avukatlık Hukuku (A1-92) / LAW 

441-İnsan Hakları Felsefesi (A2-91)/  
LAW 457-Hukuk Kliniği-III  (A2-

76)

LAW 401-Miras Hukuku (A1-76, B1-
18) 

11.00-12.30
LAW 413-Kıymetli Evrak Hukuku (A1-76, 

B2-18)

13.00-14.30 LAW 409-İş Hukuku (A2-76, B1-18)
Law 407-Devletler Özel Hukuku-I 

(A1-76, B2-18)
LAW 403-İcra ve İflas Hukuku-I 

(A1-76, B2-18)

15.00-16.30 LAW 405-Ceza Muhakemesi 
Hukuku-I  (A2-76, B1-18)
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